



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ  
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ  
ΔΗΜΟΣ ΔΙΟΝΥΣΟΥ  
Διεύθυνση Περιβάλλοντος  
Πεντζερή 3, ΤΚ 14565 Αγ. Στέφανος  
Τηλ.: 210 8004830  
[kathariotita@dionysos.gr](mailto:kathariotita@dionysos.gr)

Άγιος Στέφανος, 6.7.2022  
Αριθμ. Πρωτ.: 20908

**ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗΣ**  
ΤΟΥ ΑΡΘΡΟΥ 32<sup>Α</sup> ν. 4412/2016 & παρ. 1 άρ. 43 ν. 4605/2019

**ΘΕΜΑ: ΓΝΩΜΟΔΟΤΗΣΗ ΕΠΙ ΥΠΟΒΛΗΘΕΝΤΩΝ ΠΡΟΣΦΟΡΩΝ ΣΧΕΤΙΚΑ ΜΕ ΤΗΝ  
ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ – ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΒΙΟ-ΑΠΟΔΟΜΗΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ  
(ΥΛΟΤΟΜΙΕΣ)**

Κατόπιν της υπ' αρ. 298/2021 ΑΟΕ συγκροτήθηκε Γνωμοδοτικό Όργανο (σύμφωνα με τα προβλεπόμενα του άρθρου 32Α του Ν.4412/2016, όπως προστέθηκε με την παρ.1 του άρθρου 43 του Ν.4605/2019), και τροποποιήθηκε με το άρ. 2 του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021) και με αρμοδιότητες ως ορίζονται στο άρθρο 221 του Ν. 4412/2016, όπως τροποποιήθηκε με το άρ. 108 Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36/Α/9.3.2021), για όλες τις αναθέσεις της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος που γίνονται στα πλαίσια που ορίζει το άρθρο 32 Ν. 4412/2016.

Το γνωμοδοτικό όργανο συνεδρίασε στις 6.7.2022 προκειμένου να γνωμοδοτήσει επί των υποβληθέντων προσφορών που ελήφθησαν από σειρά εταιριών στις οποίες απεστάλη (ηλεκτρονικά) πρόσκληση με αρ. πρωτ. 20737/5.7.2022.

Το γνωμοδοτικό όργανο το οποίο αποτελείται από τους εξής υπαλλήλους του Δήμου:

1. κ. Ελεκίδη Γιώργο, ΤΕ Πολιτικών Μηχανικών,
2. κ. Βενιέρη Κων/νο, ΤΕ Γεωπόνων, και
3. κ. Ροκίδη Γεωργία, ΔΕ Διοικητικών.

Λαμβάνοντας υπόψη:

- την Απόφαση 1833 με αρ. πρωτ. 15708/26.5.2022 περί «ΑΜΕΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑΣ ΑΝΑΓΚΗΣ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ – ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΒΙΟ-ΑΠΟΔΟΜΗΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ & ΦΥΣΙΚΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ ΓΙΑ ΛΟΓΟΥΣ ΠΥΡΟΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ» του αρμόδιου Αντιδημάρχου Περιβάλλοντος Κυκλικής Οικονομίας & Πολιτικής Προστασίας,
- την Απόφαση 2208 με αρ. πρωτ. 19555/28.6.2022 περί «ΑΜΕΣΗΣ ΚΑΙ ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ ΑΝΑΓΚΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ – ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΒΙΟ-ΑΠΟΔΟΜΗΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ (ΥΛΟΤΟΜΙΕΣ), ΣΤΟ ΠΛΑΙΣΙΟ ΚΗΡΥΞΗΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΔΙΟΝΥΣΟΥ ΣΕ ΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΙΔΙΚΗΣ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ (ΑΔΑ: 6Φ9Υ-46ΝΠΙΘ-109)» του αρμόδιου Αντιδημάρχου Περιβάλλοντος Κυκλικής Οικονομίας & Πολιτικής Προστασίας,
- την υπ' αρ. 15806/22-6-2022 (ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) Απόφαση του Γ.Γ. Πολιτικής Προστασίας περί Κήρυξης Δήμων της Περιφέρειας Αττικής σε Κατάσταση Ειδικής Κινητοποίησης Πολιτικής Προστασίας, μεταξύ δε αυτών και του Δήμου Διονύσου,
- την υπ' αρ. 36704/3.6.2022 (ΑΔΑ: 9ΑΩΕ46ΜΤΛ6-Η9Ρ) Απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών περί Επιχορήγησης των ΟΤΑ για «Πρόγραμμα Πρόληψης και Αντιμετώπισης Ζημιών και Καταστροφών που προκαλούνται από Θεομηνίες στους ΟΤΑ Α' και Β' Βαθμού της Χώρας» με Κωδικό ΟΠΣ 5168277 στο «ΤΠΑ Υπουργείου Εσωτερικών 2021 – 2025», μεταξύ δε αυτών και του Δήμου Διονύσου,
- την υπ' αρ. 42212/24-6-2022 (ΑΔΑ: Ψ7ΔΙ46ΜΤΛ6-ΖΥΡ) Απόφαση του Υπουργείου Εσωτερικών περί Επιχορήγησης συνολικού ποσού ύψους 5.620.000€ σε Δήμους της Χώρας και σε Συνδέσμους Δήμων, για την κάλυψη δράσεων πυροπροστασίας, μεταξύ δε αυτών και του Δήμου Διονύσου,
- την ανάγκη καθαρισμού – απομάκρυνσης φυσικής βλάστησης στα πλαίσια της αντιπυρικής περιόδου (με έργα και εργασίες που αποβλέπουν στην προστασία της ζωής και της περιουσίας των πολιτών, των υποδομών, καθώς και

του φυσικού περιβάλλοντος, λόγω επαπειλούμενου κινδύνου από την εκδήλωση δασικών πυρκαγιών) μέσω της εκτέλεσης δασοκομικών – φυτοτεχνικών χειρισμών προληπτικής απομάκρυνσης μέρους της φυσικής βλάστησης (εργασίες καθαρισμού) για μείωση κινδύνου σε περιοχές μίξης δασών/πόλεων και οικισμών για λόγους πυροποροστασίας των πολεοδομικών συγκροτημάτων από επερχόμενη δασική πυρκαγιά, σε περιοχές ιδιαίτερης και πολύ υψηλής προστασίας (άλση, πάρκα, κλπ), και εκατέρωθεν (πλευρικά) κατά μήκος του οδικού δικτύου που διέρχεται μέσα από δάση και δασικές εκτάσεις,

- την ανάγκη να συμπεριλαμβάνονται στα έργα και εργασίες που θα δρομολογηθούν και η άμεση απομάκρυνση των υπολειμμάτων καθαρισμού της βλάστησης που ενεργείται για τους ίδιους λόγους από ιδιοκτήτες σε περιβάλλοντες χώρους κατοικιών και οικοπεδικές εκτάσεις, η συντήρηση και βελτίωση βατότητας του υφιστάμενου δασικού οδικού δικτύου, η συντήρηση υφιστάμενων αντιτυρικών ζωνών, όπως επίσης και όποιο άλλο έργο ή εργασία κρίνεται αναγκαία και απορρέει ως υποχρέωση από το ισχύον θεσμικό πλαίσιο των φορέων που εμπλέκονται σε δράσεις πρόληψης για την αντιμετώπιση κινδύνων λόγω δασικών πυρκαγιών σύμφωνα με τα υπ. αρ. 12 έως και 16 σχετικά έγγραφα της ΓΓΠΠ.
- τη Μελέτη Νο 28/2022 με τίτλο «*ΠΡΟΜΗΘΕΙΑ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ – ΑΠΟΜΑΚΡΥΝΣΗΣ ΒΙΟ-ΑΠΟΔΟΜΗΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΦΥΣΙΚΗΣ ΒΛΑΣΤΗΣΗΣ (ΥΛΟΤΟΜΙΕΣ)*» την οποία συνέταξε η Διεύθυνση Περιβάλλοντος, συνολικού ενδεικτικού ποσού 736.578,60€ (συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ 24%),
- την Πρόσκληση με αρ. πρωτ. 20737/5.7.2022 η οποία εστάλη στις παρακάτω εταιρείες.

A/A	ΕΤΑΙΡΕΙΑ	ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ	E-MAIL	ΤΗΛΕΦΩΝΟ ΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΣ
1	ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε.	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 27, ΡΟΔΟΠΟΛΗ Τ.Κ 14574	<a href="mailto:afoikleftaki@gmail.com">afoikleftaki@gmail.com</a>	2106211441, 6974466878
2	ΑΦΟΙ ΖΑΓΑΡΗ ΙΚΕ	ΛΕΩΦ. ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ, 122 ΚΡΥΟΝΕΡΙ, Τ.Κ. 145 68	dimitriszagaris@hotmail.gr	6980447600
3	3Κ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ	25ης ΜΑΡΤΙΟΥ 11 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ Τ.Κ. 14565	<a href="mailto:k.kontakis@yahoo.gr">k.kontakis@yahoo.gr</a>	6976277440
4	ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	ΤΣΑΚΑΛΩΦ 9, ΓΑΛΑΤΣΙ, Τ.Κ. 111 46	<a href="mailto:pantpavl@yahoo.gr">pantpavl@yahoo.gr</a>	2102915343, 6944552716
5	ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ	ΒΙΚΟΥ 4 Ν. ΗΡΑΚΛΕΙΟ Τ.Κ. 141 21	<a href="mailto:magou_sapfo@gmail.com">magou_sapfo@gmail.com</a> <a href="mailto:nikos07vitzlaios@gmail.com">nikos07vitzlaios@gmail.com</a>	6974144925, 6976277440
6	ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΗ ΤΟΤΟΜΗΣ ΙΚΕ	ΜΟΣΧΟΝΗΣΙΩΝ 1 ΜΑΡΑΘΩΝΑΣ Τ.Κ. 19007	vasso2karvela@yahoo.com	6906418528, 6942991310
7	ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ	ΠΛ. ΟΜΟΝΟΙΑΣ 2 ΑΓ. ΣΤΕΦΑΝΟΣ	nikolaidifyta@gmail.com	6975409131
8	ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ	ΑΝΩ ΣΟΥΛΙ ΜΑΡΑΘΩΝΑ Τ.Κ. 19007	<a href="mailto:jbousoulas@yahoo.gr">jbousoulas@yahoo.gr</a>	6932225632
9	ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ	Λ. ΣΤΑΜΑΤΑΣ 5 ΤΚ 14575	chkiri@otenet.gr	2106212554
10	JGT GLOBAL E.E.	ΣΟΛΩΝΟΣ 53 ΑΘΗΝΑ	jtsitsilonis@jgtglobal.gr	2144449351, 6946000004
11	BRACI VOLTISA	ΝΑΥΑΡΙΝΟΥ 11 ΑΝΟΙΞΗ	bracivanglel9@gmail.com, braacitisa@gmail.com	6996276933

- Τις προσφορές που υποβλήθηκαν από τις ανωτέρω εταιρείες ως ακολούθως:

1. ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε. για το Τμήμα Α1 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α1							
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ		50	280,00 €	14.000,00 €	3.360,00 €	17.360,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		100	260,00 €	26.000,00 €	6.240,00 €	32.240,00 €
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΤΩΤΗ - GRADER	ΗΜΕΡΑ		60	390,00 €	23.400,00 €	5.616,00 €	29.016,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		90	325,00 €	29.250,00 €	7.020,00 €	36.270,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α1					92.650,00 €	22.236,00 €	114.886,00 €

2. ΑΦΟΙ ΖΑΓΑΡΗ ΙΚΕ για το Τμήμα Α2 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α2							
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		10	260,00 €	2.600,00 €	624,00 €	3.224,00 €
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΤΩΤΗ - GRADER	ΗΜΕΡΑ		10	390,00 €	3.900,00 €	936,00 €	4.836,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α2					6.500,00 €	1.560,00 €	8.060,00 €

3. ΖΚ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ για τα Τμήματα Α3 και Β1 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α3							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		240	325,00 €	78.000,00 €	18.720,00 €	96.720,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α3					78.000,00 €	18.720,00 €	96.720,00 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β1							
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά	ΣΤΡΕΜΜΑ		200	265,00 €	53.000,00 €	12.720,00 €	65.720,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β1					53.000,00 €	12.720,00 €	65.720,00 €

4. ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ για το Τμήμα Α4 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α4							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		150	325,00 €	48.750,00 €	11.700,00 €	60.450,00 €
ΤΕΜΑΧΙΣΤΗΣ	ΗΜΕΡΑ		25	900,00 €	22.500,00 €	5.400,00 €	27.900,00 €
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ		50	280,00 €	14.000,00 €	3.360,00 €	17.360,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		50	260,00 €	13.000,00 €	3.120,00 €	16.120,00 €
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΡΙΜΜΑΤΟΣ	ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ		120	135,00 €	16.200,00 €	3.888,00 €	20.088,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α4					114.450,00 €	27.468,00 €	141.918,00 €

5. ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ για το Τμήμα Α5 και Β3 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
-------	-----------------	--------------	-------------------	--------------	--------	---------	---------------

ΤΜΗΜΑ Α5							
ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		60	325,00 €	19.500,00 €	4.680,00 €	24.180,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α5	19.500,00 €	24.180,00 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β3							
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά	ΣΤΡΕΜΜΑ		150,00	265,00 €	39.750,00 €	9.540,00 €	49.290,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β3	39.750,00 €	49.290,00 €

6. ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΗ ΤΟΤΟΜΗΣ ΙΚΕ για τα Τμήματα Α6 και Β4 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
-------	-----------------	--------------	-------------------	--------------	--------	---------	---------------

ΤΜΗΜΑ Α6							
ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	60 ΗΜΕΡΕΣ Χ 1 ΑΡΠΑΓΗ	60	325,00 €	19.500,00 €	4.680,00 €	24.180,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α6	19.500,00 €	24.180,00 €

ΑΡΘΡΟ	ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β4 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)								
8	Καθαρισμός - Ελαφρά Υλοτομία Πεσμένων Κλάδων και Δένδρων - Μεταφορά με χρήση Καταστροφέα στη Θέση "Κόκκινο Χωράφι" της Δ.Ε Δροσιάς και στις οδούς Αγ. Νησιώτη και Αγ. Αγγέλων στη Δ.Ε. Άνοιξης	ΣΤΡΕΜΜΑ	1. Περιμετρικά Γηπέδου Δ.Ε. Δροσιάς. 2. Εκατέρωθεν των οδών Μουσών, Κέδρων και Λ. Διονύσου. 3. Εκατέρωθεν όλων των Δασικών Οδών εντός της περιοχής "Κόκκινο Χωράφι". 4. Εκατέρωθεν των οδών Αγ. Νησιώτη και Αγίων Αγγέλων	80	245,00 €	19.600,00 €	4.704,00 €	24.304,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β4	19.600,00 €	4.704,00 €	24.304,00 €

7. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ για τα για το Τμήμα Α7 και Β5 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α7							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		45	325,00 €	14.625,00 €	3.510,00 €	18.135,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α7	14.625,00 €	18.135,00 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β5 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)							
Καθαρισμός με χρήση Καταστροφέα	ΣΤΡΕΜΜΑ	Κοινόχρηστοι και Ιδιωτικοί χώροι	400	50,00 €	20.000,00 €	4.800,00 €	24.800,00 €
					ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β5	20.000,00 €	24.800,00 €

8. ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ για το Τμήμα Α8 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΤΜΗΜΑ Α8</b>							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		36	325,00 €	11.700,00 €	2.808,00 €	14.508,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α8	11.700,00 €	2.808,00 €	14.508,00 €

9. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. για το Τμήμα Β2 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΤΜΗΜΑ Β2</b>							
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά	ΣΤΡΕΜΜΑ		150,00	265,00 €	39.750,00 €	9.540,00 €	49.290,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β2	39.750,00 €	9.540,00 €	49.290,00 €

10. JGT GLOBAL Ε.Ε. για το Τμήμα Β6 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
<b>ΤΜΗΜΑ Β6 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)</b>							
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά σε όλο το μήκος της Οδού Κωνσταντινουπόλεως και στην πλευρά προς το βουνό (Πεντέλη)	ΣΤΡΕΜΜΑ	Συντήρηση, καθαρισμός - απομάκρυνση ξερών κλάδων: 2.500 μ. Χ 10 μ. βάθος καθαρισμού = 25.000 τμ = 25 στρέμματα.	25	228,00 €	5.700,00 €	1.368,00 €	7.068,00 €
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά στις Δ.Ε. Διονύσου - Δροσιάς	ΣΤΡΕΜΜΑ	1. Στην ανωτέρω οδό και στη μεριά προς την οικιστική περιοχή: τοπικές επεμβάσεις σε μήκος 120+55+100+50 μέτρων = 325 μέτρα συνολικά x 15 μέτρα βάθος καθαρισμού = 4.875m <sup>2</sup> και με στρογγυλοποίηση: 5 στρέμματα	5	265,00 €	1.325,00 €	318,00 €	1.643,00 €
		2. 12 στρέμματα που περιλαμβάνονται από τις οδούς Προύσης - Βοσπόρου - Κωνσταντινουπόλεως.	12		3.180,00 €	763,20 €	3.943,20 €
		3. 8 στρέμματα στο Αντλιοστάσιο της Δροσιάς στο τέρμα της Οδού Αρτέμιδος και περιμετρικά του Αντλιοστασίου έως το τέρμα της οδού Χλωρίδων.	8		2.120,00 €	508,80 €	2.628,80 €
		4. 400m υλοτομίας στη θέση Προύσης και Εθνικής Αντιστάσεως γωνία και οδού Μαγνησίας: 4 στρέμματα.	4		1.060,00 €	254,40 €	1.314,40 €
		5. 12 στρέμματα στην οδό Αμαδρυάδων.	12		3.180,00 €	763,20 €	3.943,20 €
		6. 400m στην Λ. Αθηνών υλοτομίες σε βάθος καθαρισμού 10m εκατέρωθεν: 4 στρέμματα.	4		1.060,00 €	254,40 €	1.314,40 €
		7. 1000m στην οδό Θέτιδος υλοτομίες σε βάθος καθαρισμού 10m εκατέρωθεν: 10 στρέμμα.	10		2.650,00 €	636,00 €	3.286,00 €
		8. 500m στην οδό Αντιγόνης συντήρηση σε βάθος 20m εκατέρωθεν: 10 στρέμματα.	10		2.650,00 €	636,00 €	3.286,00 €
		9. 900m στην οδό Αχλέως από Θέτιδος ως Ανακτορίας συντήρηση σε βάθος 10m εκατέρωθεν: 9 στρέμματα.	9		2.385,00 €	572,40 €	2.957,40 €
		10. 620m στην οδό Μανιακού καθαρισμός - υλοτομία σε βάθος 20m εκατέρωθεν: 12 στρέμματα.	12		3.180,00 €	763,20 €	3.943,20 €
		11. 1000m στο ΤΥΠΕΤ Διονύσου στις οδούς Κίου - Αγ. Γεωργίου καθαρισμούς - υλοτομίες σε βάθος 10m εκατέρωθεν:	10		2.650,00 €	636,00 €	3.286,00 €

		10 στρέμματα.					
Κοπή Μεγάλου Δένδρου	ΤΜΧ		280	100	28.000,00 €	6.720,00 €	34.720,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β6	59.140,00 €	14.193,60 €	73.333,60 €

11. ΒΡΑCΙ VOLTISA για το Τμήμα Β7 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β7 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)							
Φορτηγό - Αρπάγη άνω των 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		44	325	14.300,00 €	3.432,00 €	17.732,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β7	14.300,00 €	3.432,00 €	17.732,00 €

ΓΝΩΜΟΔΟΤΕΙ

για την ανάθεση των υπηρεσιών της Μελέτης 28/2022 στους παρακάτω οικονομικούς φορείς ως εξής:

1. ΑΦΟΙ ΚΛΕΦΤΑΚΗ Ο.Ε. για το Τμήμα Α1 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α1							
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ		50	280,00 €	14.000,00 €	3.360,00 €	17.360,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		100	260,00 €	26.000,00 €	6.240,00 €	32.240,00 €
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΤΩΤΗ - GRADER	ΗΜΕΡΑ		60	390,00 €	23.400,00 €	5.616,00 €	29.016,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		90	325,00 €	29.250,00 €	7.020,00 €	36.270,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α1	92.650,00 €	22.236,00 €	114.886,00 €

2. ΑΦΟΙ ΖΑΓΑΡΗ ΙΚΕ για το Τμήμα Α2 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α2							
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		10	260,00 €	2.600,00 €	624,00 €	3.224,00 €
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ ΦΟΡΤΩΤΗ - GRADER	ΗΜΕΡΑ		10	390,00 €	3.900,00 €	936,00 €	4.836,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α2	6.500,00 €	1.560,00 €	8.060,00 €

3. ΖΚ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ για τα Τμήματα Α3 και Β1 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α3							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		240	325,00 €	78.000,00 €	18.720,00 €	96.720,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α3	78.000,00 €	18.720,00 €	96.720,00 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β1							
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά	ΣΤΡΕΜΜΑ		200	265,00 €	53.000,00 €	12.720,00 €	65.720,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β1	53.000,00 €	12.720,00 €	65.720,00 €

4. ΠΑΥΛΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ για το Τμήμα Α4 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α4							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		150	325,00 €	48.750,00 €	11.700,00 €	60.450,00 €
ΤΕΜΑΧΙΣΤΗΣ	ΗΜΕΡΑ		25	900,00 €	22.500,00 €	5.400,00 €	27.900,00 €
Μ.Ε. ΤΥΠΟΥ JCB	ΗΜΕΡΑ		50	280,00 €	14.000,00 €	3.360,00 €	17.360,00 €
ΦΟΡΤΗΓΟ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		50	260,00 €	13.000,00 €	3.120,00 €	16.120,00 €
ΜΕΤΑΦΟΡΑ ΤΡΙΜΜΑΤΟΣ	ΔΡΟΜΟΛΟΓΙΟ		120	135,00 €	16.200,00 €	3.888,00 €	20.088,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α4					114.450,00 €	27.468,00 €	141.918,00 €

5. ΜΑΓΟΥ ΣΑΠΦΩ για το Τμήμα Α5 και Β3 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α5							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		60	325,00 €	19.500,00 €	4.680,00 €	24.180,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α5					19.500,00 €	4.680,00 €	24.180,00 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β3							
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά	ΣΤΡΕΜΜΑ		150,00	265,00 €	39.750,00 €	9.540,00 €	49.290,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β3					39.750,00 €	9.540,00 €	49.290,00 €

6. ΔΕΝΔΡΟΚΟΜΙΚΗ ΤΟΤΟΜΗΣ ΙΚΕ για τα Τμήματα Α6 και Β4 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α6							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ	60 ΗΜΕΡΕΣ Χ 1 ΑΡΠΑΓΗ	60	325,00 €	19.500,00 €	4.680,00 €	24.180,00 €
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α6					19.500,00 €	4.680,00 €	24.180,00 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β4 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)							
Καθαρισμός - Ελαφρά Υλοτομία Πε-σμένων Κλάδων και Δένδρων - Μεταφορά με χρήση Καταστροφέα στη Θέση "Κόκκινο Χωράφι" της Δ.Ε Δροσιάς και στις οδούς Αγ. Νησιώτη και Αγ. Αγγέλων στη Δ.Ε. Άνοιξης	ΣΤΡΕΜΜΑ	1. Περιμετρικά Γηπέδου Δ.Ε. Δροσιάς.	80	245,00 €	19.600,00 €	4.704,00 €	24.304,00 €
		2. Εκατέρωθεν των οδών Μουσών, Κέδρων και Λ. Διονύσου.					
		3. Εκατέρωθεν όλων των Δασικών Οδών εντός της περιοχής "Κόκκινο Χωράφι".					
		4. Εκατέρωθεν των οδών Αγγ. Νησιώτη και Αγίων Αγγέλων					
ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β4					19.600,00 €	4.704,00 €	24.304,00 €

7. ΝΙΚΟΛΑΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ για τα για το Τμήμα Α7 και Β5 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α7							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		45	325,00 €	14.625,00 €	3.510,00 €	18.135,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α7	14.625,00 €	3.510,00 €	18.135,00 €

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β5 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)							
Καθαρισμός με χρήση Καταστροφέα	ΣΤΡΕΜΜΑ	Κοινόχρηστοι και Ιδιωτικοί χώροι	400	50,00 €	20.000,00 €	4.800,00 €	24.800,00
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β5	20.000,00 €	4.800,00 €	24.800,00

8. ΜΠΟΥΣΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ για το Τμήμα Α8 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Α8							
ΦΟΡΤΗΓΟ - ΑΡΠΑΓΗ ΑΝΩ ΤΩΝ 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		36	325,00 €	11.700,00 €	2.808,00 €	14.508,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Α8	11.700,00 €	2.808,00 €	14.508,00 €

9. ΚΥΡΙΑΚΑΚΗΣ ΧΡ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. για το Τμήμα Β2 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β2							
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά	ΣΤΡΕΜΜΑ		150,00	265,00 €	39.750,00 €	9.540,00 €	49.290,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β2	39.750,00 €	9.540,00 €	49.290,00 €

10. JGT GLOBAL Ε.Ε. για το Τμήμα Β6 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ		
ΤΜΗΜΑ Β6 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)									
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά σε όλο το μήκος της Οδού Κωνσταντινουπόλεως και στην πλευρά προς το βουνό (Πεντέλη)	ΣΤΡΕΜΜΑ	Συντήρηση, καθαρισμός - απομάκρυνση ξερών κλάδων: 2.500 μ. Χ 10 μ. βάθος καθαρισμού = 25.000 τμ = 25 στρέμματα.	25	228,00 €	5.700,00 €	1.368,00 €	7.068,00 €		
Καθαρισμός – Υλοτομία - Μεταφορά στις Δ.Ε. Διονύσου - Δροσιάς	ΣΤΡΕΜΜΑ	1. Στην ανωτέρω οδό και στη μεριά προς την οικιστική περιοχή: τοπικές επεμβάσεις σε μήκος 120+55+100+50 μέτρων = 325 μέτρα συνολικά x 15 μέτρα βάθος καθαρισμού = 4.875m2 και με στρουλοποίηση: 5 στρέμματα	5	265,00 €	1.325,00 €	318,00 €	1.643,00 €		
		2. 12 στρέμματα που περιλαμβάνονται από τις οδούς Προύσης - Βοσπόρου - Κωνσταντινουπόλεως.	12		3.180,00 €			763,20 €	3.943,20 €
		3. 8 στρέμματα στο Αντλιοστάσιο της Δροσιάς στο τέρμα της Οδού Αρτέμιδος και περιμετρικά του Αντλιοστασίου έως το τέρμα της οδού Χλωρίδων.	8		2.120,00 €			508,80 €	2.628,80 €
		4. 400m υλοτομίας στη θέση Προύσης	4		1.060,00 €			254,40 €	1.314,40 €



		και Εθνικής Αντιστάσεως γωνία και οδού Μαγνησίας; 4 στρέμματα.					
		5. 12 στρέμματα στην οδό Αμαδρυάδων.	12		3.180,00 €	763,20 €	3.943,20 €
		6. 400m στην Λ. Αθηνών υλοτομίες σε βάθος καθαρισμού 10m εκατέρωθεν: 4 στρέμματα.	4		1.060,00 €	254,40 €	1.314,40 €
		7. 1000m στην οδό Θέτιδος υλοτομίες σε βάθος καθαρισμού 10m εκατέρωθεν: 10 στρέμματα.	10		2.650,00 €	636,00 €	3.286,00 €
		8. 500m στην οδό Αντιγόνης συντήρηση σε βάθος 20m εκατέρωθεν: 10 στρέμματα.	10		2.650,00 €	636,00 €	3.286,00 €
		9. 900m στην οδό Αχιλέως από Θέτιδος ως Ανακτορίας συντήρηση σε βάθος 10m εκατέρωθεν: 9 στρέμματα.	9		2.385,00 €	572,40 €	2.957,40 €
		10. 620m στην οδό Μανιακού καθαρισμός - υλοτομία σε βάθος 20m εκατέρωθεν: 12 στρέμματα.	12		3.180,00 €	763,20 €	3.943,20 €
		11. 1000m στο ΤΥΠΕΤ Διονύσου στις οδούς Κίου - Αγ. Γεωργίου καθαρισμούς - υλοτομίες σε βάθος 10m εκατέρωθεν: 10 στρέμματα.	10		2.650,00 €	636,00 €	3.286,00 €
Κοπή Μεγάλου Δένδρου	ΤΜΧ		280	100	28.000,00 €	6.720,00 €	34.720,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β6	59.140,00 €	14.193,60 €	73.333,60 €

11. BRACI VOLTISA για το Τμήμα Β7 του ενδεικτικού προϋπολογισμού:

ΕΙΔΟΣ	ΜΟΝΑΔΑ ΜΕΤΡΗΣΗΣ	ΠΑΡΑΤΗΡΗΣΕΙΣ	ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΟΣ	ΣΥΝΟΛΟ	ΦΠΑ 24%	ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ
ΤΜΗΜΑ Β7 (ΕΙΔΙΚΗ ΚΙΝΗΤΟΠΟΙΗΣΗ ΑΔΑ: 6Φ9Υ46ΝΠΙΘ-109) ΥΛΟΠΟΙΗΣΗ ΕΩΣ 1.8.2022)							
Φορτηγό - Αρπάγη άνω των 15Μ3	ΗΜΕΡΑ		44	325	14.300,00 €	3.432,00 €	17.732,00 €
				ΣΥΝΟΛΟ ΤΜΗΜΑΤΟΣ Β7	14.300,00 €	3.432,00 €	17.732,00 €

Το σύνολο των ανωτέρω αναθέσεων είναι 747.056,60€ συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ 24% το οποίο είναι εντός του ενδεικτικού προϋπολογισμού της Μελέτης 28/2022.

Η Επιτροπή Γνωμοδότησης

Γ. Ελεκίδης	Κ. Βενιέρης	Ροκίδη Γεωργία
-------------	-------------	----------------

Εσ. Διανομή

1. κ. Δήμαρχο Διονύσου
2. Δ/ση Οικονομικών Υπηρεσιών / Τμήμα Προμηθειών
3. Δ/ση Περιβάλλοντος